
PORTARIA DIRETORIA
N.º 75/2021

A Diretora em exercício da Faculdade de Odontologia da UFMG, Profa.
Dra. Denise Vieira Travassos, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias,

RESOLVE:

Designar os Professores: Carolina Nemésio de Barros Pereira, inscrição

UFMG 313165, Rogeli Tibúrcio Ribeiro da Cunha Peixoto, inscrição UFMG

134805, Flávio de Freitas Mattos, inscrição UFMG 164984, Fernanda de
Morais Ferreira, inscrição UFMG 27089x, Silvia Ferreira de Sousa, inscrição

UFMG 330337, Najara Barbosa da Rocha, inscrição UFMG 342815 e

Leniana Santos Neves, inscrição UFMG 283711, para, sob a presidência da

primeira, comporem a Comissão de Planejamento do Retorno Gradual das
Atividades Presenciais da FAO UFMG.

Belo Horizonte, 13 de maio de 2021.

Professora Denise Vieira Travassos
Diretora em Exercício da Faculdade de Odontologia da UFMG


